INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

EXTENSÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA A RUA EVA MARIA GONZAGA QUE DÁ ACESSO AO
CÓRREGO BOM DESTINO.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista que a mencionada rua vem
crescendo consideravelmente e as pessoas se sentem desprotegidas e inseguras no período noturno
devido a escuridão. Com o objetivo de dar mais segurança e qualidade de vida aos moradores e pessoas
que por alí trafegam, seria de suma importância que esta municipalidade verifcasse a possibilidade de
fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 7 de novembro de 2022

Vereador(es):

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Silvio Nogueira da Cunha

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-07T14:39:52-0300